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(P€rshkrim i situatés s€ shérbimit / funksionit me té cilin lidhet projetvendimi (bazuar né
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A éshté objekt i konsultimit publik:
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~omisioni { Pérhershém pér « €4 A fka » i mbledhur me datn 20.002025
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dokumentat shogérues te tij paraqitur nga Kryetari i Bashkisg. T O

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve

shoqéruese, Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

I T"1 propozojé Késhillit Bashkiak:

alimin e projektaktit n& Mbledhjen e Ké&shillit PEr vler€sim t& métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit

¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimj i pakicés i paraqitur n&
procesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

ryetar 1 Komisionit
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